
 

 

 

 

strona 1 

 

Miejscowość Korczowa , dnia 07-12-2022 

 

Zamawiający 

Zakład Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej  Zamówienia Publiczne 

Korczowa - przejście graniczne 

37-552 Młyny 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Nazwa zamówienia: Sukcesywną dostawę artykułów higienicznych i środków czystości dla potrzeb Zakładu Obsługi Przejść Granicznych w Korczowej 

Numer postępowania DAE-242/7/I/22 

Tryb postępowania: PL - Tryb Podstawowy (art. 275) 

Link do postępowania: https://platformazakupowa.pl/transakcja/695892 

 

Działając na mocy art. 222 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą Pzp, zawiadamia, że: 

 

1. Otwarcie ofert odbyło się w  07-12-2022 godz. 10:00:00 w Korczowej 

Z AK Ł A D  O B S Ł U G I 
P R Z E J Ś Ć  G R A N I C Z N Y C H 

w  K O R C Z O W E J 
Korczowa - Przejście Graniczne 

37-552 Młyny 
Tel./fax. 16-624-25-50 

NIP 792 227 31 06, Regon 180635492 
e-mail: korczowa@zopgkor.pl 
Nr rejestrowy BDO-000250929 

 

 

 

 

mailto:korczowa@zopgkor.pl


 

 

 

 

strona 2 

 
 

3. Do wyznaczonego terminu składania ofert, oferty złożyli następujący Wykonawcy:  

Część I 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Firma Handlowa Soft Marta Mazur, Mariusz Mazur sp. J., ul. PROF. L. Chmaja 4, 35-
021 Rzeszów 

141 587,66 ZŁ NETTO 
174 152,82 ZŁ BRUTTO 

2.  Centrala Techniczno Handlowa „Jontex” s.c. Paweł i Piotr Smereka, ul. 
Kasztelańska 1a, 37-500 Jarosław 

117 161,30 ZŁ NETTO 
143 317,64 zł BRUTTO 

3. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J., ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce  117 367,91 ZŁNETTO 
143 602,20 ZŁ BRUTTO 

 

 

 

Część II 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Firma Handlowa Soft Marta Mazur, Mariusz Mazur sp. J., ul. PROF. L. Chmaja 4, 35- 129 613,24 ZŁ NETTO 

2. Kwota brutto, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi: 

Część I – 254 582,54 zł brutto 
Cześć II – 250 631,88 zł brutto 
Część III – 97 972,75 zł brutto 
Część IV – 75 876,85 zł brutto 



 

 

 

 

strona 3 

021 Rzeszów 159 424,29 ZŁ BRUTTO 

2.  Centrala Techniczno Handlowa „Jontex” s.c. Paweł i Piotr Smereka, ul. 
Kasztelańska 1a, 37-500 Jarosław 

113 681,00 ZŁ NETTO 
139 466,46 ZŁ BRUTTO 

3. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J., ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 116 411,15 ZŁ NETTO 
142 829,31 ZŁ BRUTTO 

 

Część III 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Firma Handlowa Soft Marta Mazur, Mariusz Mazur sp. J., ul. PROF. L. Chmaja 4, 35-
021 Rzeszów 

58 777,58 ZŁ NETTO 
72 296,42 ZŁ BRUTTO 

2.  Centrala Techniczno Handlowa „Jontex” s.c. Paweł i Piotr Smereka, ul. 
Kasztelańska 1a, 37-500 Jarosław 

58 983,80 ZŁ NETTO 
71 969,22 ZŁ BRUTTO 

3. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J., ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 54 671,30 ZŁ NETTO 
66 675,46 ZŁ BRUTTO 

 

 

Część IV 
 

Lp. Nazwa (firma) Wykonawcy i adres siedziby Wykonawcy Cena oferty  

1. Firma Handlowa Soft Marta Mazur, Mariusz Mazur sp. J., ul. PROF. L. Chmaja 4, 35-
021 Rzeszów 

40 986,86 ZŁ NETTO 
50 413,84 ZŁ BRUTTO 

2.  Centrala Techniczno Handlowa „Jontex” s.c. Paweł i Piotr Smereka, ul. 
Kasztelańska 1a, 37-500 Jarosław 

38 473,10 ZŁ NETTO 
47 030,81 ZŁ BRUTTO 



 

 

 

 

strona 4 

3. FREGA Frejowski, Garbol Sp. J., ul. Batalionów Chłopskich 172, 25-670 Kielce 39 075,42 ZŁ NETTO 
47 815,27 ZŁ BRUTTO 

 

 

Przewodniczący Komisji  


		2022-12-07T12:20:42+0100
	Jowita Agnieszka Jarema




